Your financial contribution is appreciated as it will help us continue to spread torah
through publishing seforim and making them available on computer.

נא לשלוח תרומתכם החשובה:

Please send your generous donations to:

Machon Mishne Halachos

3301 W. Strathmore Ave.

Baltimore, MD 21215

USA

כל הזכויות שמורות תשס"ד

**Copyright © 2004**

### תוכן הענינים :

בענין קניית רשות מבעה"ב או שכירו ולקימו . . . מרן ראש הישיבה
סוגיא דמיעה בדבר מצוה . . . כתי"ק מרן הגה"ק ר' עמרם בלזחם זצ"ל
סוגיא דעירוב תכשילין . . . . . מרן ראש הישיבה
הספד מר על הרהגה"צ רא"ם פערלמאן זצ"ל . . . מרן ראש הישיבה
בענין זמן קבלת תענית . . .